CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 51, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.

O  CORREGEDOR  GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE lotar o servidor
WALDOMIRO OLIVEIRA SILVA, Escrivão, na Vara Única da Comarca de
Limoeiro de Anadia,  em face de  decisão proferida nos autos dos
Processos Administrativos nºs 0001578.2011.2.00.000 (Conselho
Nacional de Justiça) e 00844-3.2011.002 (Corregedoria Geral da
Justiça), até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 51, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.